スリースター総合カタログ > 工具 > コンクリートドリル > コンクリート用ドリルビット Ｂタイプ（振動用）
コンクリート用ドリルビット Ｂタイプ（振動用）
カタログサイトTOPへオンラインショップ【PRO資材便】
鋼材製品から亜鉛鉄板・線材製品・建築資材・塩ビ製品・土木資材・仮設資材・保安用品などを
取り扱っております。
商品お問い合わせ 06-6543-3905 （受付時間　9:00〜17:00）
メールでのお問い合わせ information@mitsubohi.co.jp


BL6.4×200
BL6.5×200
BL7.0×200
BL8.0×330
330 200
BL8.5×330
BL9.0×330
BL9.5×330
BL10.0×330
BL10.5×330
BL11.0×330
Ｂタイプ・ロング（ノス）
品番
刃先径 全長 有効長
（mm） （mm） （mm）
BL12.0×330 12.0
330 200
BL12.5×330 12.5
BL12.7×330 12.7
BL13.0×330 13.0
BL14.0×330 14.0
BL14.3×330 14.3
BL14.5×330 14.5
BL15.0×330 15.0
BL16.0×330 16.0
330 200
BL17.0×330 17.0
BL17.5×330 17.5
BL18.0×330 18.0
BL19.0×330 19.0
BL20.0×330 20.0
BL21.0×330 21.0
BL22.0×330 22.0
BL23.0×330 23.0
BL24.0×330 24.0
BL25.0×330 25.0
Copyright   All Rights Reserved.